АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018  № 81
   р.п. Лососина

О внесении в Реестр казны городского
поселения «Рабочий  поселок Лососина»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 21.02.2009 № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина», получением выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 23.05.2016 г, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в  Реестр казны муниципального имущества городского поселения следующее недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес
	Протяженность (п/м)
	Восстанови

тельная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сеть газоснабжения

27:13:0203003:824
	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп Лососина, от стенки дома по ул. Ростовская № 27 до дома № 33 по ул. Ростовская
	79
	95247

	2
	Сеть газоснабжения

27:13:0203003:381
	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп Лососина, от стенки дома по ул. 8 Марта № 23 до 4 подъезда дома № 19 по ул. 8 Марта
	105
	424563

	3
	Сеть газоснабжения

27:13:0203003:382
	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп Лососина, от стенки дома по ул. 8 Марта № 19 до 2 подъезда дома № 15А по ул. 8 Марта
	42
	14187

2
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Сеть газоснабжения

27:13:0203003:380
	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп Лососина, от стенки дома по ул. 8 Марта № 15 до 4 подъезда дома 15 по ул. 8 Марта
	84
	28765

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности Трестьян А.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                            И.Н. Будяк